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CtpaHuua 1 u3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/kuhonnye-plity/gorenje-gecs6c70xc

1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enawlgﬂ: ;Zfe:@oteaciiozlass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

CtpaHuua 2 n3 4



TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

ObLwwmMe xapaKTepPUCTUKM:
KosanyecTBo NporpaMm rnpuroToBJieHUA
MakcumanbHas noTpebnsemas MOLWHOCTb
ObbeM OyxoBKU

Pabo4as NoOBEpPXHOCTb

Tuvn Bapo4HOM NaHenn

Tun oyxXoBKK

Tun ynpasneHuns

LiBeT nanThl

lyxoBKa

Knacc aHepronoTpebneHus
[NepeknoyaTenu

KoMnnekrauuma:
MaTepuan NpoTUBHSA
PelweTKa

CTaHOapTHbIM NPOTMBEHb
[ NyboKNIN NPOTUBEHb

BapouiHas naHenb:

Yncno ABYXKOHTYPHbIX KOH(OPOK
InameTp ropenkun (3agHasa nesas)
NnameTp ropenku (3agHsas npasas)
NnameTp ropenku (nepefHss fesas)
AnameTp ropenku (nepefHsAs npasas)
MOLLHOCTb ropenku (3agHsas nesas)
MOLHOCTb ropesikn (3agHas npaeas)
MOLLHOCTb ropenku (nepeaHsas neeas)
MOLLHOCTb ropenku (nepenHaa npasas)

Fabapursi:
LLnpnHa

LLInprHa B ynakoske
Bec

Bec B ynakoBke
BbicoTa

BbicoTa B ynakoBke

10

9701 BTt

71n
CTeKJIoOKepaMuKa
CTeKJIoKepaMmnyeckas
3/leKTpuyeckas
3JIEKTPOHHOE
Hep)XaBewLlaa cTanb
3leKTpuyeckas

A
NMOBOPOTHbLIE/CEHCOPHbIE

SMaJInpoBaHHaA CTaJlb
eCTb

1

1

1

14.5 cm
18 cm
21 cm
14.5 cm
1200 Bt
1800 BT
2200 BT
1200 BTt

60 c™m
67.6 cM
43.7 Kr
47.1 kr
85 cm
95.2 cm
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Ayxosou wkKad:

Pe>xxumbl paboTbl gyxoBoro wkada:

YnpaBneHue U UHONKALUA:
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