



Коммерческое предложение

№ 52 от 18-05-2024

Плита Gorenje GECS6C70XC

2 336 руб

(Цена без учета доставки)





Сайт: technoklass.by Email: sales@technoklass.by Телефон: + 375 (29) 549-22-22







Общие характеристики:

 Количество программ приготовления
 10

 Максимальная потребляемая мощность
 9701 Вт

 Объем духовки
 71 л

Рабочая поверхность стеклокерамика

Тип варочной панели стеклокерамическая

 Тип духовки
 электрическая

 Тип управления
 электронное

Цвет плиты нержавеющая сталь

Духовка электрическая

Класс энергопотребления А

Переключатели поворотные/сенсорные

Комплектация:

Материал противня эмалированная сталь

 Решетка
 есть

 Стандартный противень
 1

 Глубокий противень
 1

Варочная панель:

Число двухконтурных конфорок	1
Диаметр горелки (задняя левая)	14.5 см
Диаметр горелки (задняя правая)	18 см
Диаметр горелки (передняя левая)	21 см
Диаметр горелки (передняя правая)	14.5 см
Мощность горелки (задняя левая)	1200 BT
Мощность горелки (задняя правая)	1800 BT
Мощность горелки (передняя левая)	2200 Вт
Мощность горелки (передняя правая)	1200 BT

Габариты:

Ширина	60 см
Ширина в упаковке	67.6 см
Bec	43.7 кг
Вес в упаковке	47.1 кг
Высота	85 см
Высота в упаковке	95.2 см

Сайт: technoklass.by Email: sales@technoklass.by Телефон: + 375 (29) 549-22-22

 Глубина
 60 см

 Глубина в упаковке
 71.8 см

Духовой шкаф:

Количество стекол дверцы духовки два Подсветка духовки есть Проволочные направляющие есть

Тип гриля электрический Потребление духового шкафа 0.941 кВт·ч

Гриль есть

Дверца откидная

Конвекция в духовке есть

Очистка духовки паровая

Режимы работы духового шкафа:

Размораживание есть
Приготовление замороженных блюд есть
Большой гриль есть
Двусторонний нагрев + конвекция есть
Нижний + верхний нагрев

Управление и индикация:

 Индикаторы остаточного тепла
 есть

 Программатор
 есть

 Таймер
 есть

 Часы
 есть

 Дисплей
 есть

 Индикация
 есть